' endam, in qua continetur quod
' quidam Reginaldus Dargentein,
' avus preedictae Johannas, et

' etiam cujusdam Elizabethae

' uxoris Gilberti de Ellesfelde

' sororis ejusdem Johannae, quae

' alias, simul cum praedicto Gil-

' berto, viro suo, summoniti
' fuerunt ad sequendum simul
' cum praedicta Johanna placitum
' praedictum versus praedictum
' Priorem, et tunc secuti non
' fuerunt, per quod consideratum
' fuit quod praedicta Johanna

sequeretur, sine, &c.,concessisset,

et charta sua confirmasset mane-
rium suum de Novo Mercato,

exceptis advocations veteris

capellae ejusdem manerii, et feria

in festo Apostolorum Simonis et

Judae annuatim tenenda, et etiam

redditu triginta ferrorum equo-

rum de fabrica sua in eodem
manerio, in seisina prasdicti

Johannis et cujusdam JohannaB

tunc uxoris ejusdem Johannis,

et obligasset se et heredes suos ad

warantizandum manerium praB-

dictum, exceptis, &c., ipsis Jo-

hanni et JohannaB et heredibus

de corporibus ipsorum Johannis

et Johannae procreatis, quod

quidem manerium, exceptis, &c.,

praedictus Johannes et Johanna
prius habuerunt de dono prasdicti

' Reginaldi tenendum sibi et

heredibus de corporibus eorun-

dem Johannis et Johannae

exeuntibus, et chartam prasdictam

retradendam

ipsis Johanni, vel Johannas uxori

ipsius Johannis, seu heredibus

de corporibus eorundem Johannis

et Johannae procreatis, cum inde

ab ipsis requisitus fuisset, qui
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A.D. 1345. words of the writ are quaudam chartam, and they have

counted of a confirmation, in which case the words of

the writ by which such a count would be warranted

should be quoddam scri2)tnm coufirmatiouis, and not

chartam, which properly requires livery of seisin.

—

Grene. It is all one.

—

Hillary. That does not seem

to be so.

—

Gaijne^ford. AVho can say that a confirma-

tion is not a charter?

—

Shlpicith. If you recover this

confirmation by this writ, you will on another occasion,

have another writ, and will demand the confirmation, and

then it will not be an answer for us to say that you

have recovered 3'our charter.

—

Stonore. Yes, it will

be.

—

Mouhraij. We tell you that we never had any

jDredecessor named William. And afterwards Mouhraij

said that William de Bereforde, in a difierent place and

a difierent county, delivered the same writing to the

Prior's predecessor, Elias, on a certain condition, to

redeliver it to the plaintifi', or to others to whom the

law should adjudge that it ought to be redelivered,

and he said that the Prior was read}' to deliver it to

whomsoever, ^c. And he said further that others had

a writ of Detinue pending against him.— Grene. We
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veietz bien coment le brief voet qnandam cJiartam, A.D. 1345.

et ils ount counte dun conferment, qar le brief de

quei tiel counte ^ serreit garranti serreit quoddam

scriptiini coujirmationis, et noun pas cJiartam, qe de-

mande proprement livere de seisine.— Grene. Tut

est un.

—

Hill. Ceo ne semble il pas.— Gayn. Qi

purra dire qun conferment nest pas une chartre?

—

Skip. Si vous recoveretz par cest brief cest confer-

ment, vous averetz autrefoith autre brief, et de-

manderetz le conferment, et donqes ne serra ceo

pas respons a ^ nous a ^ dire qe vous avietz re-

coveri vostre chartre. — Ston. Si serra. ^— Monhvay.

Nous vous dioms qe nous navioms unqes predeces-

sour W.^ par noun. Et puis dit qe W. de Bereforde,

en autre lieu et autre counte, livera mesme lescript

a E.^ soun predecessour sur certein condicion a

bailler a celuy qe se pleint, ou as autres a qi la

ley lajuggeast, et dist qil est prest pur Jiverer a qi,

&c. Et dit outre qe les autres ount brief vers luy

de Detenue pendant.'^

—

Grene. Nous voloms averer

quidem Johannes filius Reginald!,

et Johanna uxor ejus saepius in

vita sua proedictam chartam

a praedicto Willehno quondam
Prioie, praedecessore, &c., exeger-

unt, idem Willelmus Prior

chartam illam ipsis Johanni seu

JohanniE, uxori ipsius Johannis,

in vita sua reddere recusavit,

per quod post mortem praedicti

Willehni quondam Prioris, prae-

decessoris, &c., eadem charta

devenit in mauus praedicti Prioris

' nunc, et praedicti Johannes et

Johanna uxor ejus jam obierunt,

post quorum mortem praedicta

Johanna quae modo queritur,

Bimul cum praedictis Gilherto et

Elizabeth qui modo non sequun-

tur, heredes praedicti Johannis

per formam, &e.., saepius praedic-

" tarn chartam a praedicto Priore

" qui nunc est exigebant, idem
" Prior qui nunc est chartam illam,

" licet saepius requisitus, ipsi

" Johannae quae nunc queritur,

" seu etiam praedictis Gilberto et

" Elizabeth qui modo non sequun-
*' tur, liberare recusavit, et adhuc
" recusat, unde dicit quod deteri-

" orata est et damnum habet ad
" valentiam centum librarum. Et
" inde producit sectam, &c."

1 C, brief.

2 H., pur.

^ The words nous a are omitted

from L.

4 H., fra.

5MSS. of Y.B.,E.
6 MSS. of Y.B., W.
' The plea as it appears on

Ro 144 is, after a recital of a portion
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AD. 1345. will aver the delivery in accordance with our count.